
UCHWAŁA NR LXXI/652/2023  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 

Pobiedziska w sprawie powierzenia zadania publicznego w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy z 16 

grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorczym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1343 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kostrzyn z Gminą Pobiedziska porozumienia 

międzygminnego w zakresie powierzenia Gminie Pobiedziska transportu zbiorowego, na 

warunkach określonych w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXI/652/2023  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 

Pobiedziska w sprawie powierzenia zadania publicznego w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), gminy mogą realizować zadania własne na 

podstawie porozumień międzygminnych, których zawarcie wymaga zgody rad gmin, które 

zamierzają takie porozumienie zawrzeć. 

Mieszkańcy gminy Pobiedziska, postulowali w Urzędzie Miasta i Gminy Pobiedziska  

w sprawie możliwości utworzenia miejsc przesiadkowych ze środków komunikacji publicznej 

organizowanej przez Gminę Pobiedziska do i ze środków komunikacji publicznej 

organizowanej przez Gminę Kostrzyn.  

Przychylając się do postulatów mieszkańców przedstawiciele Gminy Pobiedziska uzgodnili  

z przedstawicielami Gminy Kostrzyn trzy następujące lokalizacje przystanków autobusowych  

z funkcją przystanku przesiadkowego w miejscowości:  

• Sanniki,  

• Chorzałki, 

• Jagodno.  
 

W związku z planowanym umożliwieniem przesiadek pasażerom korzystającym z przejazdu 

na liniach 476 i 478 do i ze środków komunikacji publicznej Gminy Kostrzyn podjęcie 

uchwały w przedstawionym kształcie  jest zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


